

**DANIEL SUHR INVEST APS
AGERVANG 20
2800 LYNGBY
CVR.NR. 35 47 38 58**

**ÅRSRAPPORT 2015
2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016.

dirigent Daniel Suhr

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Daniel Suhr Invest ApS Agervang 20 2800 Lyngby CVR. nr.: 35 47 38 58 Hjemsteds kommune: Lyngby Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Daniel Suhr
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Markedsvej 5-7 9600 Aars

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2013/14 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-5.625 -10
	DRIFTSRESULTAT	-5.625 -10
	Resultat af kapitalandele associerede virksomheder	-105.692 96
	Andre finansielle indtægter	9 0
	Andre finansielle omkostninger	-364 0
	RESULTAT FØR SKAT	-111.672 86
1	Skat af årets resultat	0 0
	ÅRETS RESULTAT	-111.672 86
Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-95.981 96
	Overført til næste år	-15.691 -10
	RESULTATDISPONERING I ALT	-111.672 86

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2014	
		<u>Kr. 1.000</u>	
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	23.889	130
	Finansielle anlægsaktiver	23.889	130
	ANLÆGSAKTIVER	23.889	130
	Tilgodehavende udbytte	0	0
	Andre tilgodehavender	0	0
	Tilgodehavender	0	0
	Likvide beholdninger	46.498	46
	OMSÆTNINGSAKTIVER	46.498	46
	AKTIVER	70.387	176

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

<u>Noter</u>	31.12.2014	
	<u>Kr. 1.000</u>	
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	96
Overført resultat	-25.852	-10
3 EGENKAPITAL	<u>54.148</u>	<u>166</u>
Selskabsskat, kortfristet	0	0
Anden gæld	16.239	10
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>16.239</u>	<u>10</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>16.239</u>	<u>10</u>
PASSIVER	<u>70.387</u>	<u>176</u>
4 Ejerforhold		

NOTER

	2014 <u>Kr. 1.000</u>	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1.1.2015	33.600	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>34</u>
Kostpris 31.12.2015	<u>33.600</u>	<u>34</u>
Opskrivninger 1.1.2015	95.981	0
Andel i årets resultat	<u>-105.692</u>	<u>96</u>
Opskrivninger 31.12.2015	<u>-9.711</u>	<u>96</u>
Regnskabsmæssig værdi 30.6.2015	<u>23.889</u>	<u>130</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører 42% af den samlede egenkapital i Two Scenarios ApS, Rudersdal, nom. 80.000.

3 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve for netto-	Overført	I alt
	<u>kapital</u>	<u>opskrivning</u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Egenkapital 1.1.2015	80.000	95.981	-10.161	165.820
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	-95.981	0	-95.981
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-15.691</u>	<u>-15.691</u>
Egenkapital 31.12.2015	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-25.852</u>	<u>54.148</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden selskabets stiftelse.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Daniel Suhr, Agervang 20, 2800 Lyngby